)
P

S
AL T4

*

“1“‘:.‘\_

Y
)
)

)

H

AR
‘:

-

) e\

¢

=7

SK-260

%

/)~
o ~3

1|SK26001 TORNILLO M5X16 18|SK26018 SEGURQO TAPON

2|SK26002 ARANDELA D& 19|SK26012 GOMA

3|SK26003 REJILLA LATERAL 20|SK26020 ARANDELA

41SK26004 CARCASA IZQUIERDA 21{SK26021 ARANDELA

5|5K26005 TAPA MANETA IZQUIERDA 22 |SK26022 VALVULA TAPON

6]SK26006 INTERRUPTOR STOP 23[SK26023 TAPON

7|SK26007 CARCASA CENTRAL 2415K26024 SOPORTE

815K26008 TUBO SCPLADOR 25[SK26025 TOPE GOMA

9{SK26009 TUBO SOPLADOR FINAL 26|SK26026 FILTRO GASOLINA
10|SK26010 CABLE STOP 27[SK26027 TUBO INTERIOR GASOLINA
11[SK26011 TUERCA M8 28(SK26028 GOMA TUBOS DE GASOLINA
12|8K26012 GOMA 29|5K26029 TUBO GASOLINA
13|SK26013 MANETA 301SK26030 TORNILLO M5X30
14]5K26014 TAPA MANETA DERECHA 31|SK26031 TURBINA AIRE
15|5K26015 SOPORTE 32|SK26032 TORNILLO M5X20
16|SK26016 CARCASA DERECHA 33{SK26033 GATILLO ACELERADOR
17|SK26017 DEPOSITO COMBUSTIBLE 34{SK26034 CABLE ACELERADOR




